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Omsittningen for forsta halvaret 6kade med 9 procent till 236,8 (217,6) Mkr
Resultat efter skatt for perioden blev 0,7 (12,2) Mkr

Resultat efter skatt per aktie for perioden blev 0,02 (0,39) kr

Omséttningen for andra kvartalet 6kade med 11 procent till 127,6 (115,3) Mkr
Resultatet efter skatt for andra kvartalet blev 3,3 (11,5) Mkr

Resultat per aktie for andra kvartalet blev 0,10 (0,37) kr

K assaflodet fran den 16pande verksamheten for forsta halvaret blev 16,1 (16,0) Mkr

VIKTIGA HANDEL SER UNDER ANDRA KVARTALET

Trots en finansiel It sett ndgot svagare utveckling &n planerat under kvartalet lovar utvecklingen i 6vrigt under forsta
halvéret gott infor framtiden. Forsaljningen pa den viktiga USA-marknaden har tagit fart, framfor allt inom SAP
segmentet och var nya generation av DOCUMENTS har borjat séljas och installeras hos kunder med god respons.

| dutet av maj etablerade ReadSoft ett dotterbolag i Asien med sdte i Malaysias huvudstad Kuala Lumpur. Med ett
vaxande antal partners och stora, globala kunder i regionen &r det naturligt med en egen etablering. ReadSoft har nu
egen representation i 14 1ander pa fyra kontinenter.

Under den éarliga dokumenthanteringsmassan AlIM, i USA bel 6nades ReadSoft i april med utmarkelsen "ACE
Award" av den Amerikanska néttidningen ECM Connection. ReadSoft erhdll priset inom kategorin ” Compliance”
for utvecklingen av sin fakturahanteringsl 6sning ReadSoft DOCUMENTS for Invoices gentemot ERP system som
Oracle E-Business Suite och MySAP™. Det var forsta gangen ReadSoft erhdll utmarkel sen.

ReadSoft har gjort ett antal betydande afférer under kvartalet. Bland annat har Schenker-Joyau, ett dotterbolag till
tyska Schenker Group och ett av de ledande logistikbolagen i Frankrike, beslutat sig for att automatisera sin
fakturahantering och valt ReadSoft DOCUMENTS for Invoices for att processa de 240 000 fakturor som foretaget
arligen hanterar. The Hospitals Contribution Fund (HCF), ett privatagt australiensiskt forsakringsbolag, utokar
anvandningen av dokumenthanteringsl Gsningar genom att ocksa automatisera sin fakturahantering. Vardet pa det
senaste avtalet & drygt 1,4 miljoner kronor for ReadSoft.

SFR, ett av Frankrikes stora telekombolag, har valt ReadSoft DOCUMENTS for Invoices for att automatisera
hanteringen av de ca 200 000 fakturor som foretaget far in varje ar. Losningen kommer att integreras med SFRs
befintliga affarssystem fran SAP, och automatiserar hela flodet fran bestdlining till betalning.

Omsattning rullande 12 manader (Mkr)
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OMSATTNING OCH RESULTAT FORSTA HALVARET 2007
Forsta halvarets omsittning uppgick till 236,8 (217,6) Mkr. Resultatet efter finansnetto for forsta halvéret blev 6,6
(15,4) Mkr. Resultatmarginalen blev 2,8 (7,1) procent. Resultatet efter skatt blev 0,7 (12,2) Mkr.

Licensintakterna uppgick under forsta halvéret till 86,3 (80,0) Mkr, vilket utgjorde 36 (37) procent av de totala
intdkterna. Av kvartalets licensintékter svarade ReadSoft DOCUMENTS for Invoices for 65,0 (61,2) Mkr och
ReadSoft DOCUMENTS for Forms for 21,3 (18,8) Mkr. Intakter frén serviceavtal uppgick till 68,7 (62,4) Mkr for
forsta halvaret. Till detta kommer intakter for uthildning och kundspecifik utveckling om 60,7 (50,8) Mkr.
Forsaljningen av hérdvara (huvudsakligen skannrar) uppgick under kvartalet till 15,8 (18,8) Mkr. Ovriga intakter
uppgick till 5,3 (5,6) Mkr.

Bolagets forsaljning pa den skandinaviska marknaden uppgick till 67,4 (61,2) Mkr. Pa dvriga europeiska marknader
uppgick forsdljningen till 120,4 (112,2) Mkr. Forsdljningen i USA och 6vriga vérlden uppgick till 49,0 (44,2) Mkr.

OMSATTNING OCH RESULTAT ANDRA KVARTALET 2007
Andra kvartalets omséttning uppgick till 127,6 (115,3) Mkr. Resultatet efter finansnetto for kvartalet blev 7,2 (14,2)
Mkr. Resultatmarginalen blev 5,6 (12,3) procent. Resultatet efter skatt blev 3,3 (11,5) Mkr.

Licensintékterna uppgick under andra kvartalet till 48,4 (48,2) Mkr, vilket utgjorde 38 (42) procent av de totala
intdkterna. Av kvartalets licensintékter svarade ReadSoft DOCUMENTS for Invoices for 37,5 (38,7) Mkr och
ReadSoft DOCUMENTS for Forms for 10,9 (9,5) Mkr. Intakter frén serviceavtal uppgick till 35,3 (31,9) Mkr for
kvartaet. Till detta kommer intakter for utbildning och kundspecifik utveckling om 33,5 (25,0) Mkr. Forsdljningen
av hérdvara (huvudsakligen skannrar) uppgick under kvartalet till 7,9 (7,9) Mkr. Ovrigaintakter uppgick till 2,5
(2,3) Mkr.

Bolagets forsaljning pa den skandinaviska marknaden uppgick till 36,1 (31,0) Mkr. P& dvriga europeiska marknader
uppgick forsdljningen till 62,5 (59,3) Mkr. Forsdljningen i USA och dvriga vérlden uppgick till 29,0 (25,0) Mkr.

OMSATTNING OCH RESULTAT RULLANDE 12 MANADER, JULI 2006 — JUNI 2007

Omeséttningen for perioden juli 2006 till juni 2007 uppgick till 479,0 (436,9) Mkr. Resultatet efter finansnetto blev 38,9
(50,4) Mkr. Resultatmarginalen blev 8,1 (11,5) procent. Resultatet efter skatt blev 27,3 (48,1) Mkr.

Den totala forsaljningen 6kade med 10 procent och licensforsaljningen med 7 procent.

Intaktsfordelning Rullande 12 man (Mkr)
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ReadSofts licensintakter bestar framst av forséljning av licenser for egenutvecklade programvaror. Licensintakterna
uppgick under perioden till 184,3 (172,7) Mkr, vilket utgjorde 38 (40) procent av de totala intakterna.

Av licensintékter svarade ReadSoft DOCUMENTS for Invoices for 137,7 (128,9) Mkr och ReadSoft
DOCUMENTS for Forms for 46,5 (43,9) Mkr. Intakter fran serviceavtal uppgick till 142,1 (121,9) Mkr. Till detta
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kommer intakter for uthildning och kundspecifik utveckling om 111,8 (97,1) Mkr. Forsdljningen av héardvara
(huvudsakligen skannrar) uppgick under &ret till 32,3 (35,9) Mkr. Ovrigaintakter uppgick till 8,6 (9,3) Mkr.

Omsattning per geografisk marknad, rullande 12 manader (Mkr)
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Bolagets forsaljning pa den skandinaviska marknaden uppgick till 135,0 (124,0) Mkr. P& évriga europeiska
marknader uppgick foérsaljningen till 248,0 (222,8) Mkr. Forsdljningen i USA och 6vriga vérlden uppgick till 96,0
(90,1) Mkr.

PERSONALUTVECKLING
Antalet anstéllda den 30 juni 2007 var 416 (316) personer, varav 54 tillkommit genom forvarv.

INVESTERINGAR

Forsta halvarets investeringar i materiella anlaggningstillgangar uppgick till 5,0 (3,1) Mkr och utgjordes av
anskaffning av dator- och kontorsutrustning. Investeringar under andra kvartalet uppgick till 2,5 (0,8) Mkr.
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar har gjorts med 3,0 (2,2) Mkr for forsta halvaret och med 1,6 (1,1)
Mkr for andra kvartalet.

Av forsta halvarets utgifter for egenutvecklade programvaror har 18,9 (13,9) Mkr aktiverats. Under andra kvartalet
uppgick aktiveringarnatill 9,1 (7,0) Mkr. Avskrivningar av aktiverade utgifter fér egenutvecklade programvaror har
gjorts med 8,2 (3,1) Mkr for forsta halvaret och med 4,1 (1,5) Mkr for andrakvartalet. Avskrivningar pa dvriga
immateriella anlaggningstillgangar har gjorts med 2,8 (0) Mkr for forsta halvaret och med 1,4 (0) Mkr for andra
kvartalet.

FINANSIELL STALLNING

Koncernens likvida medel uppgick per 30 juni till 55,4 (60,4) Mkr. Beviljad checkrékningskredit var 47,1 (43,4)
Mkr, varav utnyttjad var 2,0 (0) Mkr. K assafl 6det fran den |6pande verksamheten fér forsta halvaret blev 16,1 (16,0)
Mkr. For andra kvartalet blev kassaflodet fran den I6pande verksamheten 6,8 (-2,6) Mkr.

Under andra kvartalet gav ReadSoft ut ett konvertibelt 1an med nominellt |anebelopp pa 9,8 Mkr. Lanet [6per fran
den 11 juni 2007 till den 11 juni 2010. De konvertibla skuldebreven ger innehavaren rétt att under perioden 11
december 2009 till 24 maj 2010 konverteralanet till ReadSoft B-aktier till en konverteringskurs pa 28 kr. Vid full
konvertering Okas antalet B-aktier med 348 300 aktier och aktiekapitalet med 34 830 kr.

Soliditeten uppgick 30 juni till 46,9 (48,9) procent.

AKTIEAGARINFORMATION

Antalet aktiedgare vid periodens slut var 6 173 (6 794). Av det totala aktiekapital et gde svenska och utléndska
institutioner 47 (45) procent, bolagets grundare 25 (26) procent och évriga, inklusive personal, 28 (29) procent. Vid
periodens slut dgde svenska aktiedgare 86 (87) procent och utlandska aktiedgare 14 (13) procent av det totala
aktiekapitalet.
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VASENTLIGA RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER
Vasentligarisker och osakerhetsfaktorer finns beskrivnai arsredovisningen for 2006 under avsnittet Riskanalys, i
Forvaltningsberéttel sen och i noterna 2 och 3.

MODERBOLAGET
M oderbolagets nettoomszttning for forsta halvaret 2007, inklusive koncerninterna poster, uppgick till 83,8 (80,4)
Mkr. Resultat fore skatt var 1,8 (2,1) Mkr.

Investeringar i moderbolaget i materiella anlaggningstillgéngar har gjorts med 2,6 (1,2) Mkr. Moderbolagets likvida
medel uppgick per 30 juni till 7,0 (29,8) Mkr. Beviljad checkrakningskredit var 35,0 (35,0) Mkr, varav utnyttjad var
0 (0) Mkr. Det egna kapitalet var 181,1 (123,7) Mkr, vilket ger en soliditet om 66,5 (64,6) procent.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna del&rsrapport &r uppréttad i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS), IAS 34
Delérsrapportering, Redovisningsradets rekommendation RR 31 Delérsrapportering for koncerner och RR32
Redovisning for juridiska personer for moderbol aget.

Samma redovisningsprinciper har anvants i delarsrapporten som i den senaste arsredovisningen.

FRAMTID

Vi beddmer att marknadsforutsattningarna fortsatt & goda och att ReadSoft har en stark marknadsposition. Dettai
kombination med foretagets kommande etableringar p& nya marknader och ytterligare nylanseringar av

produkter gor att vi beddmer ReadSofts framtidutsikter och tillvaxtméjligheter som mycket goda.

Under 2007 expanderar vi organisationen for forsaljning och leverans vilket belastar resultatet initialt under aret,
men forvantas paverka bade tillvaxt och resultat positivt i slutet pa aret och framover. ReadSofts |angsiktiga
finansiellamal &r att nd en tillvaxt pa 20-25 procent per & och en rorelsemarginal pa minst 15 procent (EBITDA).

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFALLEN

e Delarsrapport for perioden januari - september 2007 presenteras den 22 oktober 2007
o  Bokslutskommuniké fér 2007 presenteras den 12 februari 2007

e Deldrsrapport for perioden januari — mars 2008 presenteras den 23 april 2008

e Arssttmman arrangeras den 23 april 2008

Denna delarsrapport har g varit foremal for granskning av bolagets revisorer.

STYRELSENSOCH VERKSTALLANDE DIREKTORENS FORSAKRAN

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att halvarsrapporten ger en réttvisande 6versikt av foretagets och
koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver de vésentliga risker och osékerheter som féretaget och
de féretag som ingér i koncernen stér infor.

Goran E. Larsson Lars Appelstél Lennart Pihl
Styrelsens ordférande Styrelseledamot Styrel seledamot
Giindor Rentsch Anna Soderblom Jan Andersson
Styrelseledamot Styrel seledamot VD och Koncernchef

For ytterligare information kontakta VD Jan Andersson pa 042-490 21 00, mobil 0708-37 66 00 eller Jonna Opitz,
I nfor mationschef p& 042-490 21 08 eller CFO Jan Bertilsson p& 042 — 490 21 43.
Besok dessutom garna www.readsoft.se
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Koncernensresultat i ssmmandrag

Belopp i Mkr.

Nettoomsattning
Aktiverade utgifter for
produktutveckling

Handel svaror

Personalkostnader

Ovrigaexterna kostnader
Ovrigarorel sekostnader/intakter
Andel av resultat i intresseforetag
Avskrivningar pa materiella
anl&ggningstillgangar
Avskrivningar pa aktiverade utgifter
for produktutveckling

Avskrivning padimmateriella
anlggningstillgangar

Ror el seresultat
Finansiellaintdkter och kostnader
Finansnetto

Resultat fore skatt

Skatt

Resultat efter skatt

april-juni
2007

127,6

91
136,7

-13,1
-80,0
-28,6

-0,7

-1,4
7,2

0
7,2
-3,9
33

april-juni
2006

1153

7.0
1223

-24,3
-58,2
-22,6
-0,2
-04

-1,1

-15

14,0

0,2
14,2
-2,7
11,5

Koncer nens balansrakning i ssmmandrag

Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Egenutveckl ade programvaror
Goodwill

Ovriga anl&ggningstillgdngar
Summa anl&ggningstillgangar

Omséttningstillgangar
Kundfordringar

Likvida medel

Ovriga omsittningstillgéngar
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget Kapital

Langfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Summa eget kapital och skulder

Forandring av eget kapital

Ing&ende balans

Nyemission
Omrakningsdifferens

Periodens resultat

Eget kapital vid periodens dut

jan-juni  jan-juni

2007

236,8

2007-06-30

98,3
49,6
73,1
221,0

1359

554
110,0
301,3

522,3

2452
59,5
18,2

199,4

522,3

jan-juni
2007
238,6

59
0,7
2452

Rullande  Helér

2006 12 méan 2006
0607-0706

217,6 479,0 459,8
13,9 334 28,3
2315 512,4 488,1
-44.9 -60,1 -80,6
-1145 -285,7  -246,3
-47,8 -102,5 -92,7
-3,0 0,7 -3,1
-0,9 -1,2 -2,1
-2,2 -5,8 -4,8
-31 -15,2 -10,1
- -4,0 -1,3
15,1 38,6 47,1
0,3 0,3 0,6
15,4 38,9 47,7
-3,2 -11,6 -8,9
12,2 27,3 38,8

2006-06-30  2006-12-31

74,2 874

- 49,5

28,6 73,8

102,8 210,7

131,0 164,0

60,4 54,7

73,9 87,7

265,3 306,4

368,1 517,2

180,0 238,6

9,3 46,1

28,1 20,0

150,7 2125

368,1 517,2

jan-juni Helar

2006 2006

169,2 169,2

- 33,7

-14 -31

12,2 38,8

180,0 238,6
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K assafl6desanalysi sammandrag

april-juni  april-juni

2007 2006

Kassafl6de fore forandringar av rérel sekapital 10,4 12,9

Foréndringar av rorel sekapital -3,6 -15,5

K assafl6de fran den |6pande ver ksamheten 6,8 -2,6

K assafl 6de fran investeringsverksamheten -11,7 -7,6

K assafl6de fran finansieringsverksamheten 8,9
Forandring av likvida medel 4,0 -1,2
Fler ar sover sikt och nyckeltal for koncer nen

jan-juni
2007
Nettoomsattning 236,8
Omséttningstillvaxt % 8,8
Rorel seresultat 6,5
Resultat efter finansiella poster 6,6
Resultat efter skatt 0,7
Rorelsemarginal % 2,7
Resultatmarginal efter finansiella poster % 2,8
Resultatmarginal efter skatt % 0,3
Soliditet % 46,9
Syssel satt kapital 265,1
Réantabilitet pa eget kapital % 0,3
Réantabilitet patotalt kapital % 16
Nettoskuldséttningsgrad ggr. -0,14
Netto rantebarande skulder -35,5
Antal anstéllda vid periodens slut 416
Antal aktier vid periodens slut (tusental) 32488
Eget Kapital per aktie (kr) 7,55
Resultat efter finansnetto per aktie (kr) 0,20
Resultat efter skatt per aktie (kr) 0,02
Borskurs vid periodens slut (kr) 23,30

Redovisning per geogr afiskt segment

Skandinavien

jan- jan-  Helér

juni juni 2006

2007 2006
Nettoomsattning 67,4 61,2 128,8
Resultat fore 22,0 225 49,2
finansiella poster
Resultatmarginal, % 32,7 36,7 38,2
Tillgéngar 80,9 60,1 95,8
Skulder 54,3 41,8 60,5
Investeringar 0,3 0,3 1,1
Avskrivningar 0,3 0,3 0,8

Nettoomsattning

Resultat fore finansiella poster
Resultatmarginal, %
Tillgéngar

Skulder

Investeringar

Avskrivningar

jan-juni
2007
14,7

14

16,1
-24,3
89

0,7

jan-juni
2006
217,6
19,8
15,1
154
12,2
6,9
7,1
5,6
48,9
189,3
7.8
4,7
-0,28
-51,1
316
31259
5,76
0,49
0,39
24,20

Ovriga Europa

jan- jan-  Helar
juni juni 2006
2007 2006
120,4 112,2 239,8
25,5 26,9 65,4
21,2 24,0 27,3
156,5 124,5 159,7
73,3 65,1 64,3
12 1,0 1,7
0,9 0,5 12
Koncer ngemensamt
jan- jan-  Héear
juni juni 2006
2007 2006
-47,1 -38,6 -80,2
2275 1317 211,8
122,6 59,0 129,5
214 14,4 31,8
12,3 4,1 13,3

jan-juni
2006
18,1
21
16,0
-16,4
89

85

jan-juni

2005
181,6
14,1
17,5
17,5
16,2
9,6
9,6
8,9
46,4
146,5
14,9
6,9
-0,19
-25,6
299

31259

4,31
0,56
0,52
30,00

Helar
2006
60,9
-16,1
44.8
-50,6
8,6
2,8

Heldr
2006
459,8
14,7
47,1
47,7
38,8
10,2
10,4
8,4
46,1
252,3
19,0
10,9
-0,17
41,1
381
32488
7,49
1,50
1,22
27,40

USA och 6vriga vérlden

jan-
juni
2007
49,0

6,1

12,4
57,4
26,9
1,0
0,5

jan-
juni
2007
236,8
6,5
2,7
522,3
277,1
239
14,0

jan-
juni
2006
44,2

43

9,6
51,8
22,2

0,6

0,4

Totalt
jan-
juni
2006
217,6
15,1
6,9
368,1
188,1
17,0
53

Helér
2006

91,2
12,7

13,9
49,9
24,3
1,0
09

Helér
2006

459,8
47,1
10,2

517,2

278,6
35,6
16,2
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M oder bolagets resultat i sammandrag

Belopp i Mkr. jan-juni jan-juni Helar
2007 2006 2006
Nettoomsattning 83,8 80,4 1751
Handel svaror -10,3 -11,9 -24,8
Personal kostnader -55,1 -48,2 -98,5
Ovriga externa kostnader -18,6 -18,7 -32,4
Ovrigarorel sekostnader/intakter 0,7 -1,7 1,1
Avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar -1,3 -0,9 -2,0
Ror elser esultat -0,8 -1,0 185
Finansiellaintékter och kostnader
Finansnetto 2,6 31 51
Resultat fore skatt 18 21 23,6
Skatt -0,5 0 -0,2
Resultat efter skatt 13 21 234

M oder bolagets balansrdkning i sammandrag
2007-06-30  2006-06-30  2006-12-31

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Immateriella- och materiella anlaggningstillgangar 57 32 44
Andelar i koncernforetag 84,6 54 84,6
Andelar i intresseforetag - 11,2 -
Fordringar hos koncernforetag 117,3 84,5 107,2
Ovriga anl&ggningstillgangar 0,4 2,5 0,4
Summa anl&ggningstillgangar 208,0 106,8 196,6
Omséttningstillgangar

Kundfordringar 58 9,6 94
Fordringar hos koncernforetag 42,5 38,2 43,7
Likvida medel 7,0 29,8 6,8
Ovriga omstttningstillgéngar 8,9 7,0 54
Summa omsittningstillgangar 64,2 84,6 65,3
Summa tillgangar 272,2 1914 261,9
Eget kapital och skulder

Eget Kapital 181,1 123,7 1775
Langfristiga skulder 19,0 10,3 9,4
Langfristiga skulder till koncernforetag 4,2 24 2,2
L everantdrsskul der 6,5 11,3 52
Kortfristiga skulder till koncernféretag 10,7 4,0 53
Ovrigakortfristiga skulder 50,7 39,7 62,3
Summa eget kapital och skulder 272,2 1914 517,2

L&as mer om ReadSoft p& www.readsoft.se

ReadSoft &r en varldsledande leverantér av programvara fér dokumentautomation. Foretaget utvecklar och marknadsfér en komplett
programvar uplattform for dokumentautomation under namnet ReadSoft DOCUMENTS. Visionen &r att befria foretag vérlden éver fran manuell
hantering av dokument. Sedan starten 1991 har ReadSoft utvecklats till en véarldsomspénnande koncern med kontor i 14 |&nder i Europa, Nord-
och Sydamerika och Australien sant ett stort antal lokala och globala samarbetspartners. Huvudkontoret finnsi Helsingborg och koncernens
huvudenhet for forskning och utveckling finnsi Stockholm. ReadSoft &r sedan 1999 noterat pa Stockhol msborsen. ReadSoft AB, Sidra
Kyrkogatan 4, 252 23 Helsingborg. 042 — 490 2100. Organisationsnummer: 556398-1066
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